Assunto:
Encaminha Of. GV-CMF nº 296/2024 - Comunica aprovação do pedido
prorrogação de prazo - Requerimento Legislativo nº 32/24

De Setor Legislativo <legislativo@camarafundao.es.gov.br>
Para: <segov@fundao.es.gov.br>
Data 22/10/2024 09:52

Of. GP-CMF Nº 296-24 - Ao Prefeito - Comunica aprovação do Pedido de Prorrogação para resposta ao
Requerimento Legislativo 32-24 - Sessão 15-10.pdf (~167 KB)
Quadro de Presenca e Votação - 20ª Sessao - Ordinária - 15-10-2024.pdf (~216 KB)

Bom dia!

De ordem do Exmº. Sr. Presidente, encaminho o Ofício GP-CMF nº 296/2024, para ciência.

**Prazo de envio para resposta: 06/11/2024

--

Atenciosamente,

22/10/2024, 09:52 Webmail Locaweb : Encaminha Of. GV-CMF nº 296/2024 - Comunica aprovação do pedido prorrogação de prazo - Requerim…

https://webmail-seguro.com.br/camarafundao.es.gov.br/?_task=mail&_safe=1&_uid=3225&_mbox=INBOX.enviadas&_action=print&_extwin=1 1/1

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310032003000310037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.